



Suriyelilerin ardından Afgan sorunu kapıda

CHP Milletvekili **Alpay Antmen**, Suriyeli sığınmacıların ardından Taliban'dan kaçan Afganların da Türkiye'ye akın ettiğini belirterek, "Siyasal amaçlarla Türkiye'nin işgali amaçlanıyor. Göç ve göçmen beka sorunu haline geliyor" dedi. **Sayfa 11**



Akın akın Türkiye'ye geliyorlar



Göç ve göçmenler beka sorunu haline geldi!

Suriyeli sığınmacıların ardından Taliban'dan kaçan Afganların da Türkiye'ye akın ettiğini söyleyen CHP'li Antmen, "Siyasal amaçlarla Türkiye'nin işgali amaçlanıyor" dedi.

Fatih Erboz

CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, elini kolunu sallayarak Türkiye'de sığınmacı olarak gelen Suriyeliler'in nüfus müdürlüklerine giderek yetkililere ne zaman vatandaş olacaklarını sorduğunu, belgeleri tamamlananların vatandaş yapıldığını söyledi. Bu yetmezmiş gibi Diyarbakır Otogarı'nın etrafında Afgan göçmenlerin kamp kurduğunu belirten Antmen, şöyle dedi:

"Sınırdan rahat bir şekilde geçerek Diyarbakır'a gelen Afganlar, Batı bölgelerine elini kolunu sallayarak hiçbir denetim olmadan gidiyor.

Türkiye'ye gelen göçmenlerin durumu sosyal medyadaki görüntülerde bile net şekilde görülüyor. Türkiye'ye göçün 2 önemli sonucu olacak. Biri ucuz iş gücü olarak bu insanlar ister istemez kullanılacak. İkincisi ise Türkiye'nin demografik yapısı değişiyor. Radikal siyasal bir anlayışla Türkiye'nin işgal edilmesi amaçlanıyor. Türkiye'ye gelen Suriyeliler, Türk vatandaşlığına alınıyor. Sadece Adana'da değil, Türkiye'nin birçok yerindeki nüfus müdürlüklerinde buna benzer olaylar yaşanıyor. Türkiye için bu konu artık bir beka sorunu haline gelmiştir.

Türkiye'de şu anda 5 milyon Suriyeli sığınmacı olduğu ifade ediliyor. Şu anda Türkiye'de nüfusun yüzde 10'u kadar entegre olamayan ve entegre olmayı reddeden bir insan topluluğu var."

Alpay Antmen, başta Suriye'den Türkiye'ye gelmek zorunda kalan sığınmacılar olmak üzere gerekli alt yapı çalışmaları tamamlandıktan sonra ülkelere dönmelerinin bölge huzuru açısından önemli olduğunu ifade etti. Suriye'den gelen misafirlerin nereden geldilerse orada evlerinin ve tüm alt yapılarının çözüme kavuşturulması gerektiğini kaydeden Antmen, şöyle dedi:

"Şu anda elbette gitmek istemeyebilir sığınmacılar ama eğer geldikleri yerde iş imkanı başta olmak üzere, yaşam standartları sağlanırsa döneceklerdir. Türkiye'nin yapması gereken ise açık: Öncelikle Türkiye'de çalışma izni olmayan kişilere, kaçak çalışanlara izin vermemesi gerekiyor. Kaçak işçi Türkiye'nin her yerinde var. Sığınmacılardan herhangi biri asayiş olaylarına karışırsa sınır kapılarından geldiği yere iade edilmeli. Sığınmacılar devletten yardım olarak, toplumun huzurunu bozarsa gereken yapılmalıdır."